
MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
11/ago./2025

Del 01/may./2025 Al 31/may./2025
04:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: sanvi

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,730,000.00 $0.00 $1,730,000.00 $1,875.00 $1,875.00 -1,728,125.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$2,600,000.00 $0.00 $2,600,000.00 $65,472.00 $65,472.00 -2,534,528.00

PRODUCTOS
$330,000.00 $0.00 $330,000.00 $4,691.02 $4,691.02 -325,308.98

APROVECHAMIENTOS
$44,735.00 $0.00 $44,735.00 $0.00 $0.00 -44,735.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$96,074,365.00 $0.00 $96,074,365.00 $8,118,193.04 $8,118,193.04 -87,956,171.96

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$100,779,100.00 $0.00 $100,779,100.00 $8,190,231.06 $8,190,231.06 -92,588,868.94

              Ingresos Excedentes
-92,588,868.94
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MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
11/ago./2025

Del 01/may./2025 Al 31/may./2025
04:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: sanvi

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,730,000.00 $1,730,000.00 $1,875.00 $1,875.00 -1,728,125.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,600,000.00 $2,600,000.00 $65,472.00 $65,472.00 -2,534,528.00$0.00

PRODUCTOS $330,000.00 $330,000.00 $4,691.02 $4,691.02 -325,308.98$0.00

APROVECHAMIENTOS $44,735.00 $44,735.00 $0.00 $0.00 -44,735.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $96,074,365.00 $96,074,365.00 $8,118,193.04 $8,118,193.04 -87,956,171.96$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $100,779,100.00 $8,190,231.06 $8,190,231.06 -92,588,868.94$100,779,100.00Z

         Ingresos Excedentes -92,588,868.94Z
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